урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Відповідно до пп.1 п. 19 Особливостей Сторони
дійшли взаємної згоди зменшити суму Договору на
1 793 350,80 грн. (один мільйон сімсот дев’яносто
три тисячі триста п’ятдесят грн..80 коп.) та
викласти:
Пункт 3.1. розділу 3. Ціна Договору в наступній
редакції:
«3.1. Ціна Робіт (сума Договору) розрахована на
підставі проектно-кошторисної документації та
становить 9 906 205,55 грн. (дев’ять мільйонів
дев'ятсот шість тисяч двісті п’ять грн. 55 коп.), в
тому числі ПДВ - 1 651 034,26 грн. (один мільйон
шістсот п’ятдесят одна тисяча тридцять чотири
грн.26 коп.).
У 2023 році зобов’язання за договором мають бути
виконані на загальну суму
1 914 992,68 грн. (один мільйон дев’ятсот
чотирнадцять тисяч дев’ятсот дев’яносто дві грн.
68 коп.), в тому числі ПДВ – 319 165,45 грн. (триста
дев’ятнадцять тисяч сто шістдесят п’ять грн. 45
коп.).
У 2024 році зобов’язання за договором становлять 4
171 574,47 грн. (чотири мільйони сто сімдесят одна
тисяча п’ятсот сімдесят чотири грн.. 47 коп.), в
тому числі ПДВ – 695 262,41 грн. (шістсот
дев’яносто п’ять тисяч двісті шістдесят дві грн. 41
коп.), з яких:
- виконано до коригування проєкту робіт на суму
316 720,87 грн. (триста шістнадцять тисяч сімсот
двадцять грн. 87 коп.), в тому числі ПДВ - 52 786,81
грн. (п'ятдесят дві тисячі сімсот вісімдесят шість
грн. 81 коп.);
- підлягають виконанню на суму 3 854 853,60 грн.
(три мільйони вісімсот п’ятдесят чотири тисячі
вісімсот п’ятдесят три грн. 60 коп.), в тому числі
ПДВ – 642 475,60 грн. (шістсот сорок дві тисячі
чотириста сімдесят п’ять грн. 60 коп.).
У 2025 році зобов’язання за договором становлять 3
819 638,40 грн. (три мільйони вісімсот
дев’ятнадцять тисяч шістсот тридцять вісім грн.. 40
коп.), в тому числі ПДВ – 636 606,40 грн. (шістсот
тридцять шість тисяч шістсот шість грн.. 40 коп.).
Фінансування робіт буде здійснюватися у порядку,
визначеному за домовленістю Сторін. Вартість робіт
враховує усі податки та збори, що сплачуються або
мають бути сплачені стосовно передбачених п. 1.1.
цього Договору робіт.».
Додаток 2 «Календарний графік виконання робіт,